
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 06/07/2024 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 305 KmPoint avant : 300 Km124 pigeons lâchés à 11:40

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 301

Amateurs Pig.enga

8

Reception feuilles
ARQUES

124

Sociétés
8 124

Réclamations admises jusqu'au : 20/07/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Christophe
VASSEUR Michel
SMIS Roger
SMIS Roger
SMIS Roger
MILBLED Christophe
MILBLED Christophe
MILBLED Yves
MILBLED Yves
VASSEUR Michel
CUVELLIER José
CUVELLIER José
MILBLED Yves
VASSEUR Michel
LEROY Didier
CUVELLIER José
SMIS Roger
MILBLED Christophe
CUVELLIER José
CUVELLIER José
MILBLED Yves
VASSEUR Michel
MILBLED Yves
SMIS Roger
MILBLED Yves
MILBLED Yves
SMIS Roger
CUVELLIER José
MILBLED Yves
SMIS Roger
BILLERAIT Philippe

Insc/Eng
ARQUES
RACQUINGHEM
ARQUES

ARQUES

ARQUES

LONGUENESSE

ARQUES

Distance
85114

235772
84979

329001
84974

150614
351240
52656

351247
85201
31039
31018

329107
85207

3030123
31037

329013
214306
25012
25055

289126
85271

351224
84985
52659

336530
84984
25010

329106
156152
214036

Constaté Ecart
2023
2022
2023
2023
2023
2019
2021
2023
2021
2023
2022
2022
2022
2023
2018
2022
2022
2020
2023
2023
2018
2023
2021
2023
2023
2018
2023
2023
2022
2021
2020

Pén.
8
7
5
4
2
4

11
6

11
5
4
9

14
2
1
8

10
9

28
25
5
1
1
6
4

15
9

24
2

16
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

11
8
18
18
18
11
11
16
16
8
30
30
16
8
13
30
18
11
30
30
16
8
16
18
16
16
18
30
16
18
9

Amateurs / Colombier
302824
300665
303707

2
3
2
3

302824
2
2

304907
2
3
3

304246
3
4
4
4
5
4
4
5
5
6
7
6
6
8
7

304512

Ch Fce
15:08:02
15:08:33
15:12:04
15:12:25
15:13:02
15:12:34
15:13:08
15:13:41
15:13:44
15:12:22
15:15:22
15:15:47
15:14:27
15:13:13
15:17:24
15:18:21
15:18:06
15:17:56
15:19:46
15:20:02
15:18:56
15:17:42
15:19:38
15:20:37
15:21:12
15:21:14
15:22:27
15:24:31
15:23:58
15:24:54
15:26:04

-1

-1

-1
-1

-1

1455,651
1441,808
1432,130
1429,770
1425,631
1424,607
1420,820
1417,162
1416,831
1415,894
1415,758
1413,024
1412,096
1410,249
1399,583
1396,414
1392,513
1389,526
1387,412
1385,731
1383,179
1381,204
1378,771
1376,628
1369,005
1368,799
1365,282
1358,060
1352,094
1350,409
1347,001

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

100,00
96,77
93,55
90,32
87,10
83,87
80,65
77,42
74,19
70,97
67,74
64,52
61,29
58,06
54,84
51,61
48,39
45,16
41,94
38,71
35,48
32,26
29,03
25,81
22,58
19,35
16,13
12,90
9,68
6,45
3,23
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